el treinta y uno de diciembre de cada afo. VIGESIMA: 

_DISOLUCION Y  LIQUEDACION: Para el caso de disolución de la 

compafíla se estará a la dispuesta en el articulo 361 

(trescientos sesenta y uno) y más pertinentes de la Ley de 

Compafilas. Fara el caso de liquidación, ¿actuará como 

liquidadar la persona que designe la Junta General de 

Accionistas quien deberá proceder al nombramiente de 

contarmidad con el artículo 23823 (trescientos ochenta y